
REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA
ESTADO 013

ENERO VEINTINUEVE (29) DE DOS MIL DIECISEIS (2016)

RADICACION ACCION DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA DE
AUTO

08001-33-33-004-
2014-00078

N Y R DEL DERECHO BORIS HERNAN AGAMEZ ARBELAEZ UNIDAD NACIONAL DE
PROTECCION-SUCESOR PROCESAL

DAS

CONCEDE RECURSO DE
APELACION

28/01/2016

08001-33-33-004-
2015-00352

CONCILIACION SOLUCIONES IINTEGRALES COSTA
ATLANTICO S.A.S.

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE AERONAUTICA

IMPRUEBA
CONCILIACION

PREJUDICIAL DE FECHA
19-11-15.

28/01/2016

08001-33-33-004-
2015-00351

CONCILIACION CESAR DE LA HOZ CANTILLO CASUR APRUEBA
CONCILIACION

PREJUDICIAL DE FECHA
10-12-15.

28/01/2016

08001-33-33-004-
2015-00354

N Y R DEL DERECHO OMERIS CORONEL CABARCAS DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO-
SECRETARIA DE EDUCACION

DEPARTAMENTAL

AVOCA CONOCIMIENTO-
Y ORDENA QUE EL

TERMINO DE DIEZ (10)
DIAS ADECUE DEMANDA

Y PODER.

28/01/2016

08001-33-33-004-
2015-00353

N Y R DEL DERECHO JULIO ESCAÑO MUÑOZ LIBERTY SEGUROS ORDENA QUE EN EL
TERMINO DE DIEZ (10)

DIAS ADECUE DEMANDA
Y PODER.

28/01/2016

08001-33-33-004-
2015-00326

N Y R DEL DERECHO JOSE DEL CARMEN ZAPATA POLO CAJA GENERAL DE LA POLICIA
NACIONAL

RECHAZA DEMANDA 28/01/2016



ANTONIO JOSE FONTALVO VILLALOBOS
SECRETARIO

DE CONFORMIDAD CON LO PROVISTO EN EL ART 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES
DECISIONES EN LA FECHA 29/01/2016 Y A LA HORA DE LAS 8: 00 AM., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6: 00 P.M.


