REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA ESTADO 013

ENERO VEINTINUEVE (29) DE DOS MIL DIECISEIS (2016)

RADICACION	ACCION	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA DE AUTO
08001-33-33-004- 2014-00078	N Y R DEL DERECHO	BORIS HERNAN AGAMEZ ARBELAEZ	UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION-SUCESOR PROCESAL DAS	CONCEDE RECURSO DE APELACION	28/01/2016
08001-33-33-004- 2015-00352	CONCILIACION	SOLUCIONES IINTEGRALES COSTA ATLANTICO S.A.S.	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA	IMPRUEBA CONCILIACION PREJUDICIAL DE FECHA 19-11-15.	28/01/2016
08001-33-33-004- 2015-00351	CONCILIACION	CESAR DE LA HOZ CANTILLO	CASUR	APRUEBA CONCILIACION PREJUDICIAL DE FECHA 10-12-15.	28/01/2016
08001-33-33-004- 2015-00354	N Y R DEL DERECHO	OMERIS CORONEL CABARCAS	DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO- SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	AVOCA CONOCIMIENTO- Y ORDENA QUE EL TERMINO DE DIEZ (10) DIAS ADECUE DEMANDA Y PODER.	28/01/2016
08001-33-33-004- 2015-00353	N Y R DEL DERECHO	JULIO ESCAÑO MUÑOZ	LIBERTY SEGUROS	ORDENA QUE EN EL TERMINO DE DIEZ (10) DIAS ADECUE DEMANDA Y PODER.	28/01/2016
08001-33-33-004- 2015-00326	N Y R DEL DERECHO	JOSE DEL CARMEN ZAPATA POLO	CAJA GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL	RECHAZA DEMANDA	28/01/2016

ANTONIO JOSE FONTALVO VILLALOBOS SECRETARIO

DE CONFORMIDAD CON LO PROVISTO EN EL ART 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES EN LA FECHA 29/01/2016 Y A LA HORA DE LAS 8: 00 AM., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6: 00 P.M.